中国核能行业协会

                                   核协网刊函〔2020〕58号

关于举办第四届通讯员培训班暨涉核科技

展馆业务研讨会的（预）通知

各会员单位：

为提升新时代融媒体新闻宣传队伍的写作水平，提高核

能行业公众沟通能力，强化核能行业新闻宣传互动交流，探

索核能高质量发展新时代全行业涉核科技展馆（室）在主题

策划、展馆设计、展示手段、公众沟通、讲解人员培养等方

面的合作互动新路径，中国核能行业协会定于2020年6月

17-19日，在成都举办第四届通讯员培训暨涉核科技展馆（室）

创新发展业务研讨会。

本次培训采取讲座培训、研讨交流与参观学习相结合的

方式，使核能行业各单位之间相互了解，相互学习，推动核

能行业融媒体宣传和涉核科技展馆（室）科普及公众沟通能

力再上新台阶，为核能发展营造更好的社会舆论氛围。现将

有关事宜（预）通知如下:

- 2 -

一、培训对象

1.协会会员单位负责宣传工作的负责人、媒体编采人员；

2.核能行业涉核科技展馆(室)负责人、讲解员。

二、培训及研讨

（一）培训讲座内容

1.新闻写作；2.“十四五”中国核能未来发展与展望；

3.新时代科技展馆的特点与创新。

（二）业务研讨交流

1.新媒体宣传的创新成果与经验交流（一会场）；

2.新时代涉核科技展馆（室）创新发展及优秀讲解员经

验交流（二会场）。

3.互动研讨。

（三）学习参观

中国第一艘核潜艇陆上模式堆；“人造太阳”受控核聚

变设施。

三、时间和地点

时间：2020年6月17-19日。

具体培训议程及培训地点将于5月15日左右另行通知。

四、报名及费用

1.拟参加培训的学员，请将报名及发票信息表（附件）

于5月5日前电邮至联系人。

2.培训费标准为会员单位 2600元/人，非会员单位 3000

- 3 -

元/人，包括培训、参观交通、资料等费用。请学员提前汇

款至中国核能行业协会（备注“通讯员培训”），或报到时

交现金。汇款账户为：

开户名：中国核能行业协会

开户行：中国银行北京西三环北路支行

账  号：338966139210

3.培训期间食宿统一安排，住宿费自理。如有清真餐饮

要求，请在报名表“备注”栏中说明。

五、联系人

何玲，010-88305849/18310823627

骆纯珊，010-88305849/18663187106

报名电邮：whwkb@org-cnea.cn

特此通知。

附件：报名及发票信息表

                     中国核能行业协会

                      2020年 3月 13日

- 4 -

附件

报名及发票信息表
报名日期：     年   月   日

姓名 性别 职务 工作单位 通讯地址、邮编 联系电话、手机 Email
住宿需求（单间、

标间、不住等）

备注 对培训班有何意见建议，请在下栏填写。

发票信息表（请务必填写正确）

发票

品名
发票类型 公司（报销单位）名称 纳税人识别号 公司地址、电话 开户行及账号

备

注

培训费
□增值税专用发票

□增值税普通发票

房费
□增值税专用发票

□增值税普通发票

说明：按学员提供的信息开发票，请提前与报销单位的财务确认，认真仔细填写。发票一经开出，不退不换。请于 2020年 5月 5日前，

将填好的发票明细表电邮至 whwkb@org-cnea.cn

	关于举办第四届通讯员培训班暨涉核科技展馆业务研讨会的（预）通知
	附件